

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

Jyskbyg Entreprise ApS

Lervangen 48  
8930 Randers NØ

ÅRSRAPPORT  
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8/7 2020



Dirigent

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

CVR-nr. 38 34 16 18

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Jyskbyg Entreprise ApS Lervangen 48 8930 Randers NØ
	CVR-nr: 38 34 16 18 Stiftet: 17. januar 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Yde-Nielsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet har ændret aktivitet fra malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed til udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på -13 t.kr. Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>67.453</b>	<b>80.051</b>
Personaleomkostninger	0	-3.782
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-34.036	-42.232
Andre driftsomkostninger	-4.595	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>28.822</b>	<b>34.037</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	754	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-14.533	-16.431
Andre finansielle omkostninger	-32.295	-33.371
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-17.252</b>	<b>-15.765</b>
Skat af årets resultat	3.795	3.469
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-13.457</b>	<b>-12.296</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-13.457	-12.296
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-13.457</b>	<b>-12.296</b>



Balance 31. december  
 AKTIVER

Note	2019	2018
Grunde og bygninger	1.876.761	1.910.797
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	25.271
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.876.761</b>	<b>1.936.068</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.876.761</b>	<b>1.936.068</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	85.203	0
Andre tilgodehavender	6.411	7.205
<b>Tilgodehavender</b>	<b>91.614</b>	<b>7.205</b>
Likvide beholdninger	18.375	58.306
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>109.989</b>	<b>65.511</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.986.750</b>	<b>2.001.579</b>



## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-25.752	-12.296
<b>1 EGENKAPITAL</b>	<b>24.248</b>	<b>37.704</b>
Hensættelse til udskudt skat	18.265	11.217
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>18.265</b>	<b>11.217</b>
Prioritetsgæld	1.167.823	1.219.798
Kreditinstitutter	264.411	275.090
Deposita	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	368.257	0
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.830.491</b>	<b>1.524.888</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	63.746	63.203
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	364.567
Anden gæld	50.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>113.746</b>	<b>427.770</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>1.944.237</b>	<b>1.952.658</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.986.750</b>	<b>2.001.579</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	1/1 2019	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2019
<b>1 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-12.295	-13.457	-25.752
	<u>37.705</u>	<u>-13.457</u>	<u>24.248</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	1.272.405	1.220.545	52.722	968.330
Kreditinstitutter	285.685	275.435	11.024	240.317
Deposita	30.000	30.000	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	368.257	0	0
	<u>1.588.090</u>	<u>1.894.237</u>	<u>63.746</u>	<u>1.208.647</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut og pengeinstitut er der tinglyst pant i selskabets ejendom.

Ejendommen er indregnet med 1.877 t.kr.